

Zadavatel:
Gymnázium a SOŠ Nový Jičín
Palackého 1329/50
741 01 Nový Jičín

Výměna dlažby v suterénu školy - cenová nabídka

Firma (Fyzická osoba): Michal Ryška, Kletné 18, 742 01 Suchdol nad Odrou
IČO : 87004887

Položkový rozpočet - materiál	měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Množství měrných jednotek	cena bez DPH
Dlažba slinutá	metr čtverečný	375	240	90000
Spárovací hmota	ks	682	10	6820
Lepidlo flex EXTRA CEMIX	ks	257	120	30840
Podkladní penetrace	l	88	30	2640
Lepidlo standard	ks	115	5	575
Jemná omítka SALITH p2	ks	140	3	420
Adhezní můstek	kg	95	120	11400
Sokl	metr běžný	50	98	4900
Celkem Kč				147595

Položkový rozpočet - práce				
Osekání stávající dlažby	metr čtverečný	70	220	15400
Likvidace suti	t	1074	6	6444
Penetrace podkladu	metr čtverečný	10	220	2200
Nanesení adhezního můstku	metr čtverečný	23	220	5060
Nalepení slinuté dlažby do tmele	metr čtverečný	314	220	69080
Zhotovení soklu	metr běžný	95	98	9310
Přesun hmot do 24m	t	450	11	4950
Jemná omítka	metr čtverečný	125	7	875
Celkem Kč				113319

Režijní náklady	
Manipulace s materiálem	9000
Doprava	4000
Celkem Kč	13000

Celková cena Kč

Nabídku zpracoval: Michal Ryška
Dne: 17.5.2017

Razítko a podpis

cena s DPH
108900
8252,2
37316,4
3194,4
695,75
508,2
13794
5929
178589,95

18634
7797,24
2662
6122,6
83586,8
11265,1
5989,5
1058,75
137115,99

10890
4840
15730

331435,94
